附件3：

	编 号

成都大学高等教育研究项目立项
申  请  书
       项目名称：
项目负责人：
所在部门：
申请日期：
成 都 大 学
年  月
保密承诺书
本人郑重承诺，对此项目研究承担保密责任。在承担此项目的研究过程及取得的成果中，凡涉及学校相关数据及内容，未经学校同意，决不对外公开。
         承诺人：
              年    月   日
 填表说明
 1.填写申报书前，请认真阅读《成都大学高等教育项目管理办法》；
2.“编号”不填；
3.“所在部门”指申报人所在部门或学院；
4.提交纸质申报书一式4份及电子文档。
	一、项目及负责人基本情况

	项目情况
	项目名称

	主要成果
	应用型研究报告  □ 论文   □ 其他

	申请经费（万元）

	起止年月

	负责人简介
	姓名

	性别

	出生年月

	民族

	职称

	学历

	所在部门

	联系电话及QQ

	主要参加者情况
	姓名
	性别
	出生年月
	学历
	职称
	分工
	工作单位
	备注

	二、（1）本项目研究的核心点；（2）国内外同类研究现状

	（1）研究时间进度安排；（2）结果如何应用到学校实际工作

	四、专家评审组意见：
评审人签名：
年     月      日

	五、学校意见：
年     月      日